

Prot.Pres. n. 12 del 20.04.2015.

**PEC** 

Ai Sigg. Sindaci del Vallo di Diano

Al Sig. Sindaco del Comune 84030 Pertosa

Loro sedi

Oggetto: Conferenza dei Sindaci – Art. 46 dello Statuto.

La Conferenza dei Sindaci è convocata presso la sede dell'Ente per il giorno 27 aprile 2015 alle ore 16,00 a cui parteciperanno il Consigliere delegato della Provincia di Salerno Domenico Volpe e il Dirigente del Servizio Urbanistico arch. Nicola Vitolo, per la discussione dell'o.d.g.:

- 1. Problematiche inerenti la procedura DPR 160/2010.- Chiarimenti e applicazione univoca.
- 2. Attività della Conferenza d'Ambito Città Vallo di Diano nota del 10.04.2014, prot. n. 1724.

Viale Certosa PADULA (SA)

- 3. (l'invito è esteso anche ai Responsabili degli Uffici Tecnici Comunali).
- 4. Varie ed eventuali.

Distinti saluti

II Arch. Raffa



Prot.Pres. n. 10 del 15.04.2015.

**PEC** 

Ai Sigg. Sindaci del Vallo di Diano

Al Sig. Sindaco del Comune 84030 Pertosa

Loro sedi

esidente

All'Avv. Giuseppe Rinaldi Presidente f.f. Patto Territoriale "Vallo di Diano" c/o Comune di Montesano S/M

fax: 0975/865189

Oggetto: Conferenza dei Sindaci – Art. 46 dello Statuto.

Si comunica che la Conferenza dei Sindaci, convocata per il 17 aprile 2015 alle ore 18,00 per un concomitante incontro promosso dal Comune di Caggiano e ASMEL sulle iniziative contro l'associazionismo coatto al quale sono invitati anche i Sindaci del comprensorio, è rinviata al giorno 20 aprile alle ore 18,00 con l'o.d.g. aggiuntivo al punto 5:

- Denuncia da parte dell'Ass.ne "Popolo Sovrano" (presentata dal Presidente Arnone Michele).

Distinti saluti.

Arch, R

Viale Certosa PADULA (SA)



Prot.Pres. n. 09 del 14.04.2015.

**PEC** 

Ai Sigg. Sindaci del Vallo di Diano

Al Sig. Sindaco del Comune 84030 Pertosa

Loro sedi

Oggetto: Conferenza dei Sindaci – Art. 46 dello Statuto.

La Conferenza dei Sindaci è convocata presso la sede dell'Ente per il giorno 17 aprile 2015 alle ore 18,00 per la discussione dell'o.d.g.:

- 1. Finanziamento impianto di compostaggio ( Patto Territoriale " Vallo di Diano" ) .- Comunicazione.
- 2. Gestione associata delle funzioni obbligatorie L. 135/2012 in relazione alla strategia delle aree interne.
- 3. Proposta T.P.L.
- 4. L.R. n. 16 del 7/8/2014 art. 1 nomina commissione: valutazione di incidenza svincolo idrogeologico; autorizzazione sismica.

Viale Certosa

PADULA (SA)

5. Varie ed eventuali

Distinti saluti.

- Alla trattazione dell'argomento n. 1 dell'o.d.g. è invitato l'Avv. Giuseppe Rinaldi, Presidente f.f. Patto Territoriale "Vallo di Diano".

Arch. Raffaele A



Prot.Pres. n. 8 del 9.03.2015.

PEC

Ai Sigg. Sindaci del Vallo di Diano

Al Sig. Sindaco del Comune 84030 Pertosa

Loro sedi

Oggetto: Conferenza dei Sindaci – Art. 46 dello Statuto.

La Conferenza dei Sindaci è convocata presso la sede dell'Ente per il giorno 13 marzo 2015 alle ore 17,00 per la discussione dell'o.d.g.:

- 1. Ordine del giorno del Consiglio Regionale della Campania del 18/02/2015 ricerca idrocarburi: Piano Energetico Ambientale Regionale (PEAR)".
- 2. Questione petrolio nel Vallo di Diano: dichiarazioni del Presidente della Regione Basilicata On. M. Pittella e localizzazione depositi oli nell'area industriale commerciale di Polla.
- 3. Area Parco Nazionale Cilento Vallo di Diano Alburni, revisione delle perimetrazioni.Determinazioni.
- 4. L.R. n.18 dell'8/8/2014: Organizzazione sistema turistico in Campania.- Proposta costituzione PTL.
- 5. Proposta TPL Comitato Sicignano Lagonegro.
- 6. Completamento gestione funzioni associate pianificazione urbanistica e edilizia di ambito comunale e della partecipazione alla pianificazione territoriale di livello.- Comunicazione.
- 7. Decreto Legge n. 4 del 2015 IMU su terreni agricoli e taglio erariali .- Richiesta Comune di San Pietro Al Tanagro deliberazione C.C. n. 6 del 20.02.2015.
- 8. Strategia delle Aree Interne.- Comunicazioni.
- 9. Varie ed eventuali

Si raccomanda presenza e puntualità.

Distinti saluti.

Viale Coriosa PADULA (SA)

Convocazione 13 marzo 2015



Prot.Pres. n. 02 del 5.02.2015.

**PEC** 

Ai Sigg. Sindaci del Vallo di Diano

Al Sig. Sindaco del Comune 84030 Pertosa

Loro sedi

Oggetto: Conferenza dei Sindaci – Art. 46 dello Statuto.

La Conferenza dei Sindaci è convocata presso la sede dell'Ente per il giorno 6 febbraio 2015 alle ore 17,30 per la discussione dell'o.d.g.:

- 1. Stazione Unica Appaltante- D. L.vo n. 163/2006. Esame bozza di convenzione. Adesione.
- 2. POR 2014 2020. Aree interne. Discussione. Protocollo di intesa. Incontro Regione Campania
- 3. Varie ed eventuali

Si raccomanda presenza e puntualità. Distinti saluti.

Viale Certosa PAGULA (SA)

Il Presidente Archi Raffacle Accetta



Prot.Pres. n. 01 del 22.01.2015.

**PEC** 

Ai Sigg. Sindaci del Vallo di Diano

Al Sig. Sindaco del Comune 84030 Pertosa

Loro sedi

Oggetto: Conferenza dei Sindaci – Art. 46 dello Statuto.

La Conferenza dei Sindaci è convocata presso la sede dell'Ente per il giorno 26 gennaio 2015 alle ore 16,30 per la discussione dell'o.d.g.:

- 1. L.R. n. 5/2014 Gestione rifiuti solidi urbani.- Atto di indirizzo per Costituzione STO.
- 2. Gestione associata funzioni comunali.-Obbligo dei comuni inferiori a 5000 abitanti (L.135/2012).- Determinazioni.
- 3. Stazione Unica Appaltante- D. L.vo n. 163/2006.- Proposta.
- 4. POR 2014 2020: Strategia nazionale per le aree interne.
- 5. Varie ed eventuali

Distinti saluti.

Ill Presidente Arch. Raffaele Accetta

Convocazione Sindaci



Prot.Pres. n. 26 del 30.12.2014.

via fax

Ai Sigg. Sindaci del Vallo di Diano

Al Sig. Sindaco del Comune 84030 Pertosa

Loro sedi

Oggetto: Conferenza dei Sindaci – Art. 46 dello Statuto.

La Conferenza dei Sindaci è convocata presso la sede dell'Ente per il giorno 7 gennaio 2015 alle ore 10,00 per la discussione dell'o.d.g.:

- 1. L.R. n. 5/2014 Gestione rifiuti solidi urbani.- Atto di indirizzo per Costituzione STO.
- 2. Gestione associata funzioni comunali.-Obbligo dei comuni inferiori a 5000 abitanti (L.135/2012).- Determinazioni.
- 3. Stazione Unica Appaltante- D. L.vo n. 163/2006.- Proposta.
- 4. POR 2014 2020: Strategia nazionale per le aree interne.
- 5. Varie ed eventuali

Distinti saluti.

Il Presidente
Arch. Raffaele Accetta

Convocazione Sindaci